
SÅLD

REF. MRB17841

1 495 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 84m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29688

5
Sovrum  

4
Badrum  

317m²
Planlösning  

84m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Beachfront hus, renoverat till högsta standard och med
fantastisk havsutsikt, till salu i Marbella.

Ett exceptionellt väl belägen radhus på stranden, nära bekvämligheter. Denna
underbart renoverade 5-rumsfastighet har uppdaterats till den högsta standarden i
de senaste moderna stilerna. Söderläge, erbjuder huset panoramautsikt över havet
från alla nivåer.

Fastigheten är stor och rymlig, fördelad över 3 våningar och en riklig källare. Det finns
5 sovrum, varav 4 har egna terrasser, medan den femte kan användas som antingen
ett extra sovrum eller ett kontor.

Det helt nya köket med American Island kommer komplett med moderna apparater
och länkar sömlöst med vardagsrummet: ett rymligt och bight vardagsrum. De stora
terrasserna drar nytta av sol hela dagen och härlig utsikt. Förvaringsutrymme är
rikligt.

Samlingsområdet för detta lilla komplex har också renoverats; med installationen av
en helt ny pool erbjuder den nu de allra bästa faciliteterna.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/mrb17841
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Beachfront hus, renoverat till högsta standard och med fantastisk havsutsikt, till salu i Marbella.

